
 

Podmínky Soutěže kaváren 2018 

www.kavarnynazivo.cz  |  731 021 526  |  info@kavarnynazivo.cz 

1. Pro vytvoření profilu na stránkách Soutěže kaváren 2018 je nutné vyplnit kompletně 
přihlašovací formulář. 

2. E-mail i ostatní uvedené údaje kavárny poskytují dobrovolně a fes�val Kavárny naživo s 
nimi může nakládat způsobem, jakým uzná za vhodné. 

3. Hlasovat pro jednotlivé podniky je možné pouze přes internet. 

4. Z jedné IP adresy se na každém profilu může hlasovat pouze 10 krát za 24 hodin.  okud 
průměrná doba hlasování klesne pod 15 sekund, je hlasování považováno za  trojové a 
nemusí být uznané.

5. Vítězové budou vyhlášeni ve 3 kategoriích mezi všemi přihlášenými kavárnami do 
soutěže a jedna kavárna bude vyhlášena celkovým vítězem soutěže.

6. Vítěznou kavárnou v kategorii se stává kavárna s nejvyšším skóre. 

7. Hlavní ocenění Nejlepší kavárna 2018 bude uděleno podniku s minimálním počtem 50 
hodnocení a nejlepším průměrem ze všech tří hodnocení napříč všemi oblastmi. 

8. Pro� výsledku Soutěže kaváren se přihlášené kavárny nemohou odvolat. 

9. Podmínky soutěže se v průběhu hlasování mohou změnit.

10. Soutěž se může bez udání důvodu zrušit. 


